Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Consules plebis Sauri Ansaldus de Merllo, Iordanus Melchus et Fulco
de Camaiori absolverunt Audam, uxorem Raimundi de Muro, et ipsum
Raimundum a Marchisino, eorum nepote, et omnium pro a eis ex soldis
XXIIII quos ei debebant ex gaudimento et introitu terre ipsius Marchisini eo
quia ille solvit et dedit soldos VIIII tutori Iohanni[s] de Murro et in prece-
denti consulatu dedit soldos XV Iohanni Sturegocio. Quare, absolventes ut
supra, laudaverunt ut non possint inde conveniri vel molestari ullo modo,
Iohanne de Murro tuente et ut supra confirmante et curante. Testes Ansal-
dus de Ponte, Dondedeus b de Casaleto, Symon Carcoanus et Marinus, fi-
lius Anfussi de Marencho. Eodem loco et die.

a omnium pro eis: così    b corretto su Donatus

62

1195, aprile 18, Genova, in domo canonicorum Sancti Laurentii

Guilia de lo Solario di San Bartholomeo di Livellato dichiara di aver ri-
cevuto 8 lire a titolo di dote della nuora Agnese, moglie del figlio Simone.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V.

anche n. 63.

Ego Guilia de lo Solario de Sancto Bartholomeo de Livellato confiteor
accepisse pro dote et patrimonio Agnetis, nurus mee, uxoris filii mei Symo-
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nis, libras VIII a et de ipsis me bene quietum et bene solutum b voco, et volo
ut sint ei salve in bonis meis habitis et habendis sine omni mea et omnium
per me contradictione. Testes magister Arnaldus medicus, Oto de Sygestro,
Marinus, filius Anfussi de Marencho, Symon Carcoanus, Iohannes pelliça-
rius de Sancto Sylo, et Rollandus, filius Maschoardi c. Eodem loco dieque.

a libras VIII: in sopralinea    b quietum et bene solutum: così    c et Rollandus, filius

Maschoardi: posto dopo la data senza segno di richiamo.

63

1195, aprile 18, <Genova>, in domo canonicorum Sancti Laurentii

Simone, figlio di Guilia de lo Solario di San Bartolomeo di Livellato, ac-
credita alla moglie Agnese, in quest’occasione rappresentata da Ottone da Se-
stri Levante, l’equivalente di 4 lire sui propri beni a titolo di antefatto.

Nel margine esterno: « n(on) ». V. anche n. 62.

(c. 145 r.) Ego Symon, filius Guilie de lo Solar de Sancto Bartholomeo
de Livellato, facio et nomine antefacti dono Agneti, uxori mee, tantum in
bonis meis habitis et habendis quod bene valeat l(i)b(ras) quattuor denario-
rum Ianuensium et volo ut de ista donatione faciat ipsa quicquid voluerit
pro more et consuetudine civitatis Ianue sine omni mea et omnium per me
contradictione, per te Otonem de Sygestro <recipientem hanc donatio-
nem> nomine ipsius. Actum in domo canonicorum Sancti Laurentii. Testes
magister Arnaldus medicus, Oto de Sygestro, Marinus, filius Anfussi de
Marencho, Iohannes pelliçarius de Sancto Sylo, Rollandus, filius Maschoar-
di. MCLXXXXV, indictione XII, XVIII die aprilis.
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64